令和７年度

　　　深谷市役所３F会議室

令和7年4月30日
　深谷市スポーツ協会 定時評議員会

　令和７年度

埼玉グランドホテル深谷
　深谷市スポーツ協会 懇親会

令和7年4月30日

小島市長 小川副会長

江原県議 角田議長

田辺理事長

八ツ田副会長
レクリエーション協会

菅野副会長

令和７年度　　スポーツ協会　指導者研修会（深谷市役所）

柳瀬副会長

柳瀬副会長

小林企画委員長

講師：野村恵子 氏、佐渡島 啓 氏 吉野 会長

参加者の皆さん

小川副会長

令和７年度 北部地区体育協会・スポーツ協会連絡協議会（深谷公民館）

議長を務める吉野会長

出席者の皆さん

こども館

令和７年度 スポーツ協会 表彰式（深谷市役所）

祝辞：小島市長

祝辞：田口議長

受賞者のみなさん

文科省 生涯スポーツ功労者

埼玉県スポーツ賞（功労賞）

挨拶：吉野会長

受賞者の皆様 おめでとうございます

閉会のことば

小川副会長

　　　　令和７年度 　9月13日（土）13:００～16：00（深谷市消防本部）
　　　　　　　　　　スポーツ協会「普通救命講習会」２２名参加

　　　　令和７年度 　9月18日（木）18:００～（深谷市役所）
　　　　　　　　　　ふかやシティハーフマラソン実行委員会

令和７年度 ４団体合同懇親会（埼玉グランドホテル深谷）